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
påhviler kjøper. Dersom kjøper på overtakelsestidspunktet ikke er godkjent som ny  
andelseier, har kjøper dog ikke rett til å ta eiendommen i bruk, jf. borettslagslovens §  
4‑5 (2). Kjøper kan gå til søksmål mot borettslaget dersom kjøper mener manglende  
godkjennelse ikke er saklig begrunnet.
 
Dersom borettslaget er tilknyttet et boligbyggelag, er det ofte et krav fra  
boligbyggelagets side at kjøper må melde seg inn i boligbyggelaget før kjøper kan bli  
godkjent som ny andelseier i det aktuelle borettslaget. Det gjøres oppmerksom på at  
det vil kunne påløpe et innmeldingsgebyr til boligbyggelaget, og de fleste  
boligbyggelagene krever at innmeldingsavgiften skal være innbetalt før godkjenningen  
blir gitt. Innmeldingsgebyret faktureres kjøper direkte.

Vedtekter/​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Hunde‑ eller kattehold må godkjennes av styret etter skriftlig søknad.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Hver hustandsmedlem kan utføre 10 timer dugnad og få utbetalt kr.1.000,‑ skattefritt.  
Dugnadstimer utover dette må skattes for. Dugnadsarbeid skal være avtalt med  
styremedlem på forhånd.
En dugnadstime utbetales med kr. 100,‑. Dugnadsutbetaling skjer ved slutten av året,  
vanligvis oktober måned, etter innlevering av dugnadslister. Innlevering av listen har  
årlig frist i begynnelsen av oktober.

Forretningsfører
Forretningsfører
Bob Bbl

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 158, bruksnummer 800 i Bergen kommune.Andelsnr. 32 i Gyldenpris  
Borettslag med orgnr. 955804864

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  



eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​158/​​800:
25.02.1957 ‑ Dokumentnr: 2169 ‑ Bestemmelse om veg
Med flere bestemmelser 

20.06.1968 ‑ Dokumentnr: 4722 ‑ Best. om vann/​​kloakkledn.
Solidarisk ansvar for reperasjon og vedlikehold av 
fellesledninger m.v. 
Bestemmelse om veg 
Med flere bestemmelser 

19.06.1980 ‑ Dokumentnr: 14970 ‑ Best. om vann/​​kloakkledn.
Rettighetshaver Gyldenprisvei 29 

20.12.1988 ‑ Dokumentnr: 44118 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Siluette Frisør&klippotequ 
Org.nr: 948 569 086 
LEIEAVTALE 
LEIE AV 48 M2 I 1. ETG. 
ÅRLIG AVGIFT NOK 38,568 
MED FLERE BESTEMMELSER 
BEST. OM VARIGHET 

18.04.1995 ‑ Dokumentnr: 8542 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Iversen Evelyn Lillian 
Fnr: 140257 42037 
LEIEAVTALE 
Fra dato 15/​​11/​​1994 
Leie 3.000 pr. mnd 
Areal ca.65 m2 
Bestemmelser om regulering av leien 
Kan ikke framleies uten skriftlig samtykke fra utleier 
Med flere bestemmelser 

05.10.2020 ‑ Dokumentnr: 3125192 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:797 
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05.10.2020 ‑ Dokumentnr: 3125192 ‑ Erklæring/​​avtale
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:797 
Bestemmelse om renovasjonsløsning 

05.10.2020 ‑ Dokumentnr: 3125192 ‑ Bestemmelse om vann/​​kloakk
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:787 

05.10.2020 ‑ Dokumentnr: 3125192 ‑ Bestemmelse om elektriske ledninger/​​kabler
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:797 

11.12.1956 ‑ Dokumentnr: 12046 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:158 Bnr:802 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 416739 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:158 Bnr:800 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse for boligblokk. Attesten er utstedt av Bergen  
kommune og datert 12.12.1980. 

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
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